
strana 1  

Kupní smlouva 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
 

Dodavatel: Firma: KL-TECH s.r.o. 

 
Adresa sídla: 

Tylova 2119, 

43601, Litvínov 
 Osoba oprávněná jednat 

za zhotovitele: 
Pavel Kopecký 

 IČ: 03657060 

 DIČ: CZ03657060 

 Bankovní spojení: 8410825001/5500 

 

 dále jen „prodávající“  

  a 

Objednavatel: Název zadavatele, právní 

forma: 

Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa 

Velikého 640 

 Adresa sídla: Prokopa Velikého 640, 34401 Domažlice 

 Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 

Mgr. Zdeňka Buršíková – ředitelka 

 IČ: 18230083 

 DIČ: Neplátce DPH 

 Bankovní spojení: 8530321/0100 KB Domažlice 

  
dále jen „kupující“ 

 

 
 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu univerzální frézku 
s digitálním odměřování včetně dopravy a montáže na základě poptávky a konzultace s 
dodavatelem. 

2. Kupující se zavazuje toto řádně a včas dodané plnění ve stanovených termínech převzít a 
zaplatit smluvenou cenu. 



strana 2  

Článek III. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající  se  zavazuje  dodat  kupujícímu  zboží,  které  je  předmětem  této  smlouvy  v 
termínu realizace do konce února 2019. Tento termín je dle dohody obou smluvních stran. 

2. Zboží, které je předmětem smlouvy, bude dodáno na adresu: Střední odborné učiliště, 
Domažlice, Rohova 232. 

3. K předání díla objednateli dojde bezprostředně po dodávce. 
 
 

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena za předmět smlouvy je stanovena ve výši 330501,50,- Kč bez DPH, 
DPH 21 % činí 69405,32,- Kč a celková cena včetně DPH činí 399906,82,- Kč. 

2. Kupní cena je sjednaná na základě nabídky prodávajícího ze dne 28.11.2018. 

3. Kupní cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje v sobě i související 
náklady na skladování, cla, dopravné a další náklady, které prodávající vynaloží ke splnění 
účelu této smlouvy. 

4. Faktura bude formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví, zákonu o DPH a bude mj. 
obsahovat tyto údaje: 
 označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, IČ, DIČ, 
 označení zboží, předmět fakturace, číslo objednávky a číslo faktury, 
 den odeslání a den splatnosti faktury, 
 označení peněžního ústavu a číslo účtu, 
 fakturovanou sumu, 
 razítko a podpis oprávněné osoby. 

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, není kupující 
povinen ji uhradit. Tuto skutečnost je kupující, bez zbytečného odkladu, povinen 
prodávajícímu písemně sdělit. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury kupujícímu. 

6. Cena bude uhrazena jednorázově na základě prodávajícím vystaveného daňového 
dokladu (faktury) se splatností 30 dnů. 

7. Právo fakturace vzniká prodávajícímu dnem podpisu dodacího listu kupujícím. 
 
 
 

 
Článek V. 

Záruka a odpovědnost za vady, servisní podmínky 



strana 3  

1. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy v rozsahu, jakosti a provedení dle 
podmínek této smlouvy bez jakýchkoliv technických či právních vad. Dodané zboží musí 
být nové a nepoužité. 

2. Na dodané zboží se vztahuje záruka 36 měsíců. Po tuto dobu prodávající odpovídá za vady, 
které kupující zjistil a které včas písemně reklamoval. Kupující je povinen reklamovat 
zjevné vady dle možností okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení 
záruční doby. Prodávající je povinen tyto vady odstranit na své náklady včetně dopravy. 

3. Prodávající neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu zařízení nebo 
při zásahu třetí osoby, zejména při krádeži zařízení nebo jeho poškození. 

4. Záruční doba začíná běžet dnem předání předmětu smlouvy, uvedeném na dodacím listu,    
podepsaném     vedoucím     pracovníkem     příslušného     oddělení     uvedeným v 
objednávce. 

5. Prodávající garantuje zajištění pozáručního servisu. 
 
 

Článek VI. 
Sankce a smluvní pokuty 

1. Pokud  prodávající  nedodrží  při  dodání  předmětu  smlouvy  dobu  plnění,  uvedenou   v 
článku III této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši  0,01%    z 
dlužné částky za každý den prodlení. 

2. Neuhradí-li kupující dohodnutou kupní cenu ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn 
účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení, 
přičemž uhrazením se rozumí okamžik připsání platby na účet prodávajícího. 

 
 

Článek VII. 
Vlastnické právo 

Vlastnické právo přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem úplného připsání celkové 
kupní ceny na účet prodávajícího. 

 
 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které 
budou schváleny příslušnými orgány kupujícího a podepsány oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2. V otázkách, které nejsou výslovně smlouvou upraveny, se řídí právní vztahy smluvních 
stran ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění. 



strana 4  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a druhý 
kupující. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích příloh 
a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla 
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR. 

6. Prodávající bere na vědomí, že kupující má povinnost tuto smlouvu zveřejnit vč. všech 
případných dodatků v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění podle tohoto zákona provede kupující ve lhůtě do 15 
dnů od podpisu smlouvy. Prodávající souhlasí s tím, že tato smlouva včetně všech jejích 
případných dodatků bude veřejně přístupná. 

 
 
 
 

V Litvínově, 25. 2. 2019 V Domažlicích dne ….. 
 

 
Za prodávajícího Za kupujícího 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
........................................................ .................................................................. 

Pavel Kopecký Mgr. Zdeňka Buršíková 

jednatel společnosti ředitelka SOU Domažlice 

       KL-TECH s.r.o. 


